(Место штампа,

исходящий №)

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ – СОШ с. Мечётное

 по математике
2017 - 2018 учебный год

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Баркалов Андрей Николаевич
	5
	Давыдова Е. В.

	0

	0

	0
	6
	участник

	2
	Жуков Денис Сергеевич
	5
	Давыдова Е. В.

	4

	4

	4
	5
	участник

	3
	Молоков Егор Сергеевич
	5
	Давыдова Е. В.

	6

	6

	6
	4
	участник

	4
	Нагаева Диана Николаевна
	5
	Давыдова Е. В.

	6

	6

	6
	4
	участник

	5
	Насырова Милана Юрьевна
	5
	Давыдова Е. В.

	17

	17

	17
	1
	победитель

	6
	Рожко Альбина Вячеславовна
	5
	Давыдова Е. В.

	9

	9

	9
	3
	участник

	7
	Хаджи Анастасия Александровна
	5
	Давыдова Е. В.

	10

	10

	10
	2
	участник

	8
	Хамин Александр Геннадьевич
	5
	Давыдова Е. В.

	0

	0

	0
	6
	участник

Максимальное количество баллов –
17

Присутствовали:8

Отсутствовали: 1
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: Утвердить результаты олимпиады.

Председатель жюри: ________________( Е. В. Давыдова)

Члены жюри:
  ______________       (Л. Д. Костина)

                                  _______________     (Л. В. Хохлова)

(Место штампа,

исходящий №)

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ – СОШ с. Мечётное

 по математике
2017-2018 учебный год

	№
	ФИО участника

	Класс

	ФИО учителя
	Теоретический тур

	Практический тур

	Сумма баллов
	Апелляция

	Итого
	Рейтинг

	Статус

	1.
	Дубинчин Денис Владимирович
	8
	Давыдова Е. В.

	7

	7
	3
	участник

	2.
	Крайнов Омар Асхабович
	8
	Давыдова Е. В.

	7

	7
	3
	участник

	3.
	Михеев Юрий Николаевич
	8
	Давыдова Е. В.

	6

	6
	4
	участник

	4.
	Моисеева Снежана Олеговна
	8
	Давыдова Е. В.

	6

	6
	4
	участник

	5.
	Полякова Юлия Дмитриевна
	8
	Давыдова Е. В.

	7

	7
	3
	участник

	6.
	Сологуб Данила Сергеевич
	8
	Давыдова Е. В.

	25

	25
	2
	призёр

	7.
	Утехин Александр Владимирович
	8
	Давыдова Е. В.

	26

	26
	1
	победитель

Максимальное количество баллов –   26
Присутствовали: 7

Отсутствовали:0

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Утехина Александра Владимировича.

 Председатель жюри: _____________________(Е. В. Давыдова)

Члены жюри:  ______________(Л. В. Хохлова)

 _______________(Л. Д. Костина)

(Место штампа,

исходящий №)
Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ – СОШ с. Мечётное

 по математике
2017-2018 учебный год

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Голубева Ксения Сергеевна
	9
	Давыдова Е. В.

	7

	7
	6

	2
	Денисов Данила Юрьевич
	9
	Давыдова Е. В.

	14

	14
	3

	3
	Егорушин Сергей Дмитриевич
	9
	Давыдова Е. В.

	0

	0
	7

	4
	Иванова Полина Сергеевна
	9
	Давыдова Е. В.

	0

	0
	7

	5
	Михеева Олеся Николаевна
	9
	Давыдова Е. В.

	11

	11
	4

	6
	Никулина Дарья Ильинична
	9
	Давыдова Е. В.

	0

	0
	7

	7
	Петухов Александр Сергеевич
	9
	Давыдова Е. В.

	14

	14
	3

	8
	Платонова Карина Алексеевна
	9
	Давыдова Е. В.

	14

	14
	3

	9
	Сергеева Мария Валерьевна
	9
	Давыдова Е. В.

	16

	16
	2

	10
	Сисекенов Сергей Сергеевич
	9
	Давыдова Е. В.

	7

	7
	6

	11
	Яковлева Юлия Дмитриевна
	9
	Давыдова Е. В.

	10

	10
	5

	12
	Янюшкина Полина Александровна
	9
	Давыдова Е. В.

	28

	28
	1

Максимальное количество баллов –
28

Присутствовали: 12

Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Янюшкину Полину Александровну
Председатель жюри: ________________( Е. В. Давыдова)

Члены жюри:
  ______________       (Л. Д. Костина)
                                      _______________     (Л. В. Хохлова)

(Место штампа,

исходящий №

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ – СОШ с. Мечётное

 по математике
2016-2017 учебный год

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Сенновский Алексей Борисович
	10
	Давыдова Е. В.

	24

	победитель

	2
	Андрусенко Никита Сергеевич
	10
	Давыдова Е. В.

	14

	участник

	3
	Морозов Алексей Александрович
	10
	Давыдова Е. В.

	13

	участник

	4
	Смаль Юлия Евгеньевна
	10
	Давыдова Е. В.

	6

	участник

	5
	Тимофеева Любовь Дмитриевна
	10
	Давыдова Е. В.

	3

	участник

	6
	Миткевич Андрей Александрович
	10
	Давыдова Е. В.

	2

	участник

Максимальное количество баллов –
24

Присутствовали: 6

Отсутствовали: 1

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Сенновского  Алексея Борисовича

Председатель жюри: ________________  ( Е. В. Давыдова)

Члены жюри:
  ______________       (Л. Д. Костина)
                                      _______________     (Л. В. Хохлова)

(Место штампа,

исходящий №

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ – СОШ с. Мечётное

 по математике
2016 - 2017 учебный год

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Дубинчин Игорь Владимирович
	11
	Давыдова Е. В.

	3

	3
	3
	участник

	2
	Жигунова Надежда Александровна
	11
	Давыдова Е. В.

	3

	3
	3
	участник

	3
	Леонов Сергей Александрович
	11
	Давыдова Е. В.

	7

	7
	2
	участник

	4
	Михайлова Ангелина Юрьевна
	11
	Давыдова Е. В.

	3

	3
	3
	участник

	5
	Моисеева Арина Олеговна
	11
	Давыдова Е. В.

	7

	7
	2
	участник

	6
	Мулдашев Кайрат Насибуллович
	11
	Давыдова Е. В.

	20

	20
	1
	победитель

	7
	Чеснаков Кирилл Павлович
	11
	Давыдова Е. В.

	0

	0
	4
	участник

	8
	Ким Надежда Сергеевна
	11
	Давыдова Е. В.

	0

	0
	4
	участник

Максимальное количество баллов –
20

Присутствовали: 8

Отсутствовали: 3
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Мулдашева  Кайрата  Насибулловича

Председатель жюри: ________________( Е. В. Давыдова)

Члены жюри:
  ______________       (Л. Д. Костина)

                                  _______________     (Л. В. Хохлова)